PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº. 02/2024

EDITAL PSS-Nº 02-2024

Em cumprimento  às  determinações  do  Senhor  GUILHERME  PIVATTO  JUNIOR,  Prefeito  do
Município de Diamante D´Oeste - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista  o disposto  no artigo  37,  inciso II  da Constituição Federal,  a  Comissão Especial  de
Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 54/2024, de 28 de maio de 2024, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º - A homologação final da classificação dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado de
Provas de Títulos,  para  provimento  de cargo vago,  que vierem a vagar  ou  a  serem criados
durante o prazo de validade do Processo Seletivo, no quadro de servidores do Município de
Diamante D’Oeste, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº
02/2024.

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM
 CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA DE

NASC.
PONTUAÇÃO

1º 01 Maria Aparecida de Lima Leonardo 29/03/1976 50*
2º 02 Maria Joana Ferreira 31/01/1980 50

 Obs.: * classificação definida com base em critério de desempate: 2º - O candidato com maior
tempo na função.

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Município de Diamante D´Oeste, Estado do Paraná, em 24 junho de 2024.

Guilherme Pivatto Junior
Prefeito Municipal

Edineia Regina Gadenz
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

		2024-06-24T10:11:14-0300

		2024-06-24T10:21:00-0300
	GUILHERME PIVATTO JUNIOR:66194482915